
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemiladieci  addì VENTI del mese di GENNAIO alle ore 23.50  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco           *                                                            

2.  GIACCHERI Paola  -  Assessore           *         

3.  MARCON Ezio                   “          *                                                                   

4. SARTORE ALDO                                 “            *                                

5. ROSSI FRANCO                                 “            *                                      

6. VICO SABRINA                        “                                  *                              

7. GASTALDELLO ANDREA                 “                                 *                             

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  ORSO Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

ORIGINALE   
Deliberazione   N.  7 
 in data 20/01/2010 
 Prot. N. 1133 

 

 
ORGANIZZAZIONE 25^ STRAROSSANO. APPLICAZIONE RIDUZIONE 
PAGAMENTO TARIFFA ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA MARCIATORI 
ROSSANO PER L’UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI PRESSO VILLA CAFFO 
NAVARRINI. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE 25^ STRAROSSANO. APPLICAZIONE RIDUZIONE 
PAGAMENTO TARIFFA ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA MARCIATORI ROSSANO 
PER L’UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI PRESSO  VILLA CAFFO NAVARRINI. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che l’Associazione Sportiva Marciatori Rossano ha organizzato per domenica 
24 gennaio 2010 la “25^ Strarossano”, marcia podistica non competitiva aperta che a tutti  
che si snoderà tra le strade e le aree verdi di Rossano Veneto; 
 
DATO ATTO che il Presidente della predetta associazione, signor Milani Matteo ha 
chiesto, per l’organizzazione della manifestazione, l’utilizzo di alcuni locali presso Villa 
Caffo Navarrini (cucina, sala disimpegno e portico) con impianti luce, acqua e 
riscaldamento, a partire da giovedì  21 gennaio per i lavori preparatori, e fino a martedì 26 
gennaio per lo sgombero e le pulizie; 
 
VISTO il prospetto relativo le tariffe a domanda individuale per l’utilizzo dei beni 
patrimoniali, allegato alla deliberazione di Giunta Comunale n° 141 del 22.12.2009 ad 
oggetto “Approvazione tariffe servizi a domanda individuale anno 2010”, nella fattispecie  la 
nota in calce al prospetto relativo Villa Caffo Navarrini; 
 
RTENUTO le finalità dell’iniziativa,  che coinvolge  migliaia di appassionati e sportivi 
provenienti dai comuni limitrofi e da altre provincie del Veneto, in sintonia con gli obiettivi 
che l’Amministrazione Comunale intende perseguire per favorire e diffondere l’attività 
sportiva; 
 
RITENUTO, dopo attenta analisi e valutazione dei costi e benefici, di discostarsi dal  
pagamento della tariffa prevista; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 
 

D E L I B E R A 

 
1. di concedere, per le ragioni in premessa indicate, all’Associazione Sportiva 

Marciatori Rossano, la riduzione del pagamento della tariffa  per l’utilizzo dei locali 
presso Villa Caffo Navarrini in occasione dell’organizzazione della manifestazione 
“25^ Strarossano” che avrà luogo in data 24 gennaio 2010; 

 
2. di demandare al Responsabile Affari Generali ogni adempimento necessario e 

relativo  al presente atto.  
* * * * * * * * * * * * 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000. 
 
 
♦ VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 

F.to  Dott. Paolo ORSO 
 



 
 
♦ VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, di cui alla 
deliberazione:”Organizzazione 25° strarossano. Applicazione riduzione pagamento tariffa 
all’ass. sportivo marciatori Rossano”.     

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 

E GESTIONE DELLE ENTRATE 
Rag. Zelia PAN 

 

 
 

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione su estesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime approva. 
 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma IV, del 
Decreto Legislativo 267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto               F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
N.  70  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 26 GEN 2010 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  26 GEN 2010                                             

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                     F.TO ORSO Dott. Paolo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 

 


